
Obsah

1. DO NEBE A ZASE ZPÁTKY
1. Doprovod do nebe -  6

2. Buď tady se m nou -  10
3. S dcerou do nebe -  14 

4. Úžasná zábava -  18
5. Strýček Bert a  jeho cesta  do nebe -  21

6. Naděje -  24

2. ZÁZRAČNÁ SPOJENÍ
7. Maminka to  ví nejlíp -  28
8. Miluji tě  navždycky -  32 

9. Odpověď z onoho světa -  35
10. Mám j i ! -3 8

11. Smích o desáté -  40
12. Maminčina návštěva -  43
13. Vzkaz pro  maminku -  46

14. Hlas anděla -  50 
15. Přesýpací hodiny -  54 

16. Ne tak docela sam a -  57
17. Měla js i pravdu -  60



3. ZNAMENÍ Z ONOHO SVĚTA
18. Všechno nejlepší, slunce moje -  64 

19. Nevysvětlitelný dárek -  67 
20. Právě když ho potřebovala -  70 

21. Můj anděl zahradník -  72 
22. Znamení od syna -  74 

23. Jsem  doma! -  76
24. Červený ptáček -  78
25. Tanec s  anděly -  80 
26. Nezapomenu -  82

27. M oucha na stěně -  85 
28. D okonalá m anikúra -  87

29. Slíbená duha -  90

4. SNY A PŘEDTUCHY
30. Poselství -  94 

31. Zpráva od maminky -  97 
32. Infarkt -  100

33. Dědečkova návštěva -  104
34. Poslouchej maminku -  107

35. Sen -1 0 9  
36. Jahodová pole -  111 

37. Přátelství -  114 
38. Tommyho návštěva -  117

39. Návštěvník -  119

5. ŘEKL MI ANDĚL
40. Ještě  dva roky -  124
41. Dědeček anděl -  128
42. Matčin pohled -  132 

43. Zamilpj se znovu -  134
44. Všechno m á svůj čas -  137



45. Pootevřené dveře -  140
46. Návštěvní hodiny -  142
47. Nebeská rádkyně -  145
48. Prvorozené dcery -  147
49. Povolení m ilovat -  150

6. LÁSKA, KTERÁ NEUMÍRÁ
50. Protože jsem  se setkala s  Alanem -  154 

51. Až bude připravená -  158 
52. Poslední polibek -  161

53. Nebeská vůně -  164
54. Tiché melodie -  167 

55. Kadie -  170
56. Lucillina poslední návštěva -  172 

57. Doteky z nebe -  175
58. Fialové růže -  178

7. LOUČENÍ
59. Poslední sbohem  -  182 

60. Polibek na rozloučenou -  185 
61. Spřízněná duše -  187 

62. Jde se dál -  190 
63. Záhadná paní -  193

64. Poslední pom oc -  195
65. Čokoláda z nebe -  198

66. Přesně to, co jsem  potřebovala -  201
67. Sedm dvacet -  204



8. SESLÁNO Z NEBE
68. H olubice-2 0 8
69. Lísteček -  210

70. Dárek к  narozeninám  -  214 
71. Dva do lary -2 1 7  

72. Bariéry -  220 
73. Amandiny narcisy -  223 

74. Maryina píseň -  225
75. МДј motýl -  228
76. Pravítko -  231

77. Malování s  babičkou -  233 
78. Děkuju, tati -  236

79. Úžasná m ilost -  239

9. POSLOVÉ A ANDĚLÉ
80. Nebeská pošta  -  242 

81. Dárek od víly kmotřičky -  245
82. Křižovatka -  248
83. Fotografie -  251

84. Nebeské párky v rohlíku -  254 
85. Náš malý anděl -  258 

86. Ano, věřím -  260 
87. Průvodce z onoho světa -  263 

88. Joniino „zjevení“ -  266
89. Tatínkův slib -  268

10. VYSLYŠENÉ MODLITBY
90. Peníze z nebe -  274 

91. B áseň -2 7 7  
92. Mořské fazole -  280 

93. Poslední loučení -  282
94. Babiččina přikrývka -  284



95. Azalea -  286
96. Prosím, odpusť -  288

97. Vzkaz od anděla -  290
98. Telefon -  293 

99. Šek -  297 
100. Maličkosti -  300 

101. Citrónový koláč -  303

Přispěvatelé -  307 
Autoři -  323 

Děkujeme -  326 
Lepší život každý den -  327 

Podělte se i vy -  328


